
 

 

UCHWAŁA NR XXI/71/16 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 7 marca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1445), oraz art. 211 – 215, 217, 235, 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetu powiatu o 508 716,34 zł do łącznej kwoty 32 115 818,34 zł, 

w tym : bieżące -  30 537 802,00 zł, majątkowe - 1 578 016,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu  o 508 716,34  zł, do łącznej kwoty 32 115 818,34 zł, 

w tym:  bieżące – 29 247 796,93 zł, majątkowe – 2 868 021,41 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2016 r., zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 7640



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXI/71/16 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 202 294,00 508 716,34 3 711 010,34 

 75495  Pozostała działalność 0,00 508 716,34 508 716,34 

  6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 
0,00 508 716,34 508 716,34 

Razem: 31 607 102,00 508 716,34 32 115 818,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7640



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXI/71/16 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150   Przetwórstwo przemysłowe 66 400,00 - 66 400,00 0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 66 400,00 - 66 400,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
66 400,00 - 66 400,00 0,00 

710   Działalność usługowa 557 537,00 66 400,00 623 937,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 66 400,00 66 400,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 66 400,00 66 400,00 

750   Administracja publiczna 3 489 795,97 0,00 3 489 795,97 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 145,00 - 350,00 8 795,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 350,00 2 550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 212 294,00 397 396,34 3 609 690,34 

 75495  Pozostała działalność 0,00 397 396,34 397 396,34 

  6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 106 570,00 106 570,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 
0,00 290 826,34 290 826,34 

801   Oświata i wychowanie 7 530 686,00 0,00 7 530 686,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 296 359,00 0,00 296 359,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 351,00 - 164,00 16 187,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 164,00 6 164,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 692 967,00 0,00 1 692 967,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 165 298,00 - 2 974,00 1 162 324,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 844,00 - 4 382,00 106 462,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 7 356,00 8 356,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 2 662 558,00 0,00 2 662 558,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755 258,00 13 448,00 1 768 706,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 900,00 - 13 448,00 157 452,00 

852   Pomoc społeczna 1 811 946,20 100 000,00 1 911 946,20 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 824 420,20 100 000,00 924 420,20 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 806 855,20 - 316 000,00 490 855,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 416 000,00 416 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 555 420,00 8 320,00 1 563 740,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 51 500,00 8 320,00 59 820,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 51 500,00 8 320,00 59 820,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 495 700,00 0,00 1 495 700,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 3 468,00 3 468,00 

  4260 Zakup energii 41 900,00 - 3 468,00 38 432,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 338 798,00 3 000,00 7 341 798,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 604 083,00 0,00 4 604 083,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 015 305,00 14 802,00 3 030 107,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249 650,00 - 14 802,00 234 848,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 620 792,00 3 000,00 623 792,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
Razem: 31 607 102,00 508 716,34 32 115 818,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7640



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXI/71/16 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

Zmiana wydatków majątkowych w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 66 400,00 - 66 400,00 0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 66 400,00 - 66 400,00 0,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 66 400,00 - 66 400,00 0,00 

   REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA AKTYWIZACJI SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO W ZAKRESIE E-

ADMINISTRACJI I GEOINFORMACJI 66 400,00 - 66 400,00 0,00 

    66 400,00 - 66 400,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 336 625,07 0,00 2 336 625,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 336 625,07 0,00 2 336 625,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 336 625,07 0,00 2 336 625,07 

   "PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2044W OD DROGI NR 698 -NIEMOJKI -LYSÓW -DĄBROWA -KORCZEW NA ODCINKU ZAKRZE -

NIEMOJKI" - PROJEKT BUDOWLANY. 35 000,00 0,00 35 000,00 

    35 000,00 0,00 35 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-HRUSZNIEW 

KOLONIA. 250 000,00 0,00 250 000,00 

    250 000,00 0,00 250 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. (KRAWCE)- MOSTÓW-KRZYWOŚNITY-HUSZLEW 250 000,00 0,00 250 000,00 

    250 000,00 0,00 250 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2036W ZIENIE-KOBYLANY NA ODCINKU BACHORZA-KOBYLANY 230 000,00 0,00 230 000,00 

    230 000,00 0,00 230 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2042 NOWE ŁEPKI-STARE ŁEPKI 200 000,00 0,00 200 000,00 

    200 000,00 0,00 200 000,00 

   PRZEBUDOWA DRÓG POWIATOWYCH NR 2057W UL. MAJORA ZENONA I NR 2056W UL. 11 -EGO LISTOPADA W ŁOSICACH WRAZ Z 

BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ 1 336 625,07 0,00 1 336 625,07 

    1 336 625,07 0,00 1 336 625,07 

   PRZEBUDOWA MOSTU I DOJAZDÓW DO MOSTU NA DRODZE POWIATOWEJ NR 2021W RUDKA-KOBYLANY-WYGNANKI-GRANICA WOJ.-

(BORDZIŁÓWKA) 35 000,00 0,00 35 000,00 

    35 000,00 0,00 35 000,00 

710   Działalność usługowa 7 600,00 66 400,00 74 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 600,00 0,00 7 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7640



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00 

   ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 7 600,00 0,00 7 600,00 

    7 600,00 0,00 7 600,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 66 400,00 66 400,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 66 400,00 66 400,00 

   REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA AKTYWIZACJI SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO W ZAKRESIE E -

ADMINISTRACJI I GEOINFORMACJI 0,00 66 400,00 66 400,00 

    0,00 66 400,00 66 400,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 10 000,00 0,00 10 000,00 

    10 000,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 397 396,34 397 396,34 

 75495  Pozostała działalność 0,00 397 396,34 397 396,34 

  6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 106 570,00 106 570,00 

   Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski i Białorusi. 0,00 106 570,00 106 570,00 

    0,00 106 570,00 106 570,00 

  6660 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 0,00 290 826,34 290 826,34 

   Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski i Białorusi. 0,00 290 826,34 290 826,34 

    0,00 290 826,34 290 826,34 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   ZAKUP KARETKI 50 000,00 0,00 50 000,00 

    50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 2 470 625,07 397 396,34 2 868 021,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7640


		2016-08-24T11:43:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




